（第２―２号様式）　　　　　　導入件数リスト
年　　月　　日
藤沢市長
	所在地

	名　称

	代表者職氏名

地方自治体の下水道事業に対して、２０２６年１月５日（月）時点で当該システムを導入中の案件について下水道企業会計システム導入件数報告書（第２－１号様式）にて報告した３件以外の案件とその契約書の写しを次のとおり報告いたします。
	発注者（自治体名）
	契約期間
	電子決裁システムの運用

	有　・　無

	有　・　無

	有　・　無

	有　・　無

	有　・　無

	有　・　無

	有　・　無

	有　・　無

	有　・　無

	有　・　無

	有　・　無

	有　・　無

	有　・　無

	有　・　無

	有　・　無

	有　・　無

	有　・　無

合計　〇〇件
※リストが足りない場合は追加してください。
1